
l.p. Dworce i przystanki Nr km kat. Drogi Czas V S S S S D

1 Królików Szkoła 08 0,0 0 gminna 00:00 0,0 06:20 07:17 09:44 – –
2 Biskupice 02 5,1 5,1 D.P. 3097 00:06 51,0 06:26 07:23 09:50 – –
3 Biała 02 2,1 7,2 D.P. 3097 00:03 42,0 06:29 07:26 09:53 – –
4 Łagiewniki 02 1,6 8,8 D.P. 3097 00:02 48,0 06:31 07:28 09:55 – –

Królików I (Rzgów) 10 2,1 10,9 D.P. 3097 00:03 42,0 06:34 07:31 09:58 – –
6 Grodziec, UG 62 1,4 12,3 0 D.W. 443 00:02 42,0 06:36 07:33 10:00 14:55 15:50
7 Janów k/Grodźca 64 2,5 14,8 2,5 D.W. 443 00:03 50,0 06:39 07:36 10:03 14:58 15:53
8 Bugaj 66 1,6 16,4 4,1 D.W. 443 00:03 32,0 06:42 07:39 10:06 15:01 15:56
9 Jaroszewice 68 1,5 17,9 5,6 D.W. 443 00:03 30,0 06:45 07:42 10:09 15:04 15:59

10 Jaroszewice Rychwalskie 04 1,1 19,0 6,7 D.W. 443 00:02 33,0 06:47 07:44 10:11 15:06 16:01
11 Rychwał 01 1,7 20,7 8,4 D.P.3324 00:02 51,0 06:49 07:46 10:13 15:08 16:03
12 Rychwał I 02 0,3 21,0 8,7 D.P. 3321 00:01 18,0 06:50 07:47 10:14 15:09 16:04
13 Żurawin 46 1,0 22,0 9,7 D.K. 25 00:01 60,0 06:51 07:48 10:15 15:10 16:05
14 Sporne 44 1,5 23,5 11,2 D.K. 25 00:02 45,0 06:53 07:50 10:17 – 16:07
15 Lisiec k/Rychwała 42 0,8 24,3 12,0 D.K. 25 00:01 48,0 06:54 07:51 10:18 – 16:08
16 Główiew 40 2,6 26,9 14,6 D.K. 25 00:03 52,0 06:57 07:54 10:21 – 16:11
17 Główiew (Skrzyżowanie) 38 1,1 28,0 15,7 D.K. 25 00:02 33,0 06:59 07:56 10:23 – 16:13
18 Posada k/Rychwała 36 1,5 29,5 17,2 D.K. 25 00:02 45,0 07:01 07:58 10:25 – 16:15
19 Posada k/Rychwała I 34 0,8 30,3 18,0 D.K. 25 00:02 24,0 07:03 08:00 10:27 – 16:17
20 Stare Miasto, skrz. – 4,7 35,0 22,7 D.K. 25d 00:07 40,3 07:10 08:07 10:34 15:29 16:24
21 Konin, Szpitalna – rondo 157-01 1,7 36,7 24,4 miejska 00:03 34,0 07:13 08:10 10:37 15:32 16:27
22 Konin, Kolska – Klasztor 160-01 1,4 38,1 25,8 miejska 00:03 28,0 07:16 08:13 10:40 15:35 16:30
23 Konin, Wał Tarejwy – Kościelna 220-02 1,1 39,2 26,9 miejska 00:02 33,0 07:18 08:15 10:42 15:37 16:32
24 Konin, Al. I Maja 352-01 3,4 42,6 30,3 miejska 00:05 40,8 07:23 08:20 10:47 – –
25 Konin, Dworzec PKP 350-02 1,1 43,7 31,4 miejska 00:03 22,0 07:26 08:23 10:50 – –

01:06

Rozkład Jazdy

Relacja: Królików -Biskupice - Grodziec - Rychwał - Konin, Linia nr 8

Średnia prędkość komunikacyjna km/h -->> 39,8
Średnia prędkość techniczna km/h -->> 49

Łączny czas przejazdu



l.p. Dworce i przystanki Nr Kat. Drogi Czas V S S S S D S

1 Konin, Al. I Maja 352-01 0 0 0 miejska 00:00 0,0 – 13:42 14:47 15:42 16:37 –
2 Konin, Dworzec PKP 350-02 1,1 1,1 0 miejska 00:03 22,0 07:31 13:45 14:50 15:45 16:40 17:47
3 Konin, Grunwaldzka 216-01 3,2 4,3 3,2 miejska 00:06 32,0 07:37 13:51 14:56 15:51 16:46 17:53
4 Konin, Kolska – Szkoła 160-02 1,1 5,4 4,3 miejska 00:02 33,0 07:39 13:53 14:58 15:53 16:48 17:55
5 Konin, Szpitalna – rondo 157-02 1,4 6,8 5,7 miejska 00:03 22,0 07:42 13:56 15:01 15:56 16:51 17:58
6 Stare Miasto, skrz. – 1,7 8,5 7,4 D.K. 25 00:03 28,0 07:45 13:59 15:04 15:59 16:54 18:01
7 Posada k/Rychwała I 33 4,7 13,2 12,1 D.K. 25 00:07 14,6 07:52 14:06 15:11 16:06 17:01 18:08
8 Posada k/Rychwała 35 0,8 14,0 12,9 D.K. 25 00:02 30,0 07:54 14:08 15:13 16:08 17:03 18:10
9 Główiew (Skrzyżowanie) 37 1,5 15,5 14,4 D.K. 25 00:02 27,0 07:56 14:10 15:15 16:10 17:05 18:12

10 Główiew 39 1,1 16,6 15,5 D.K. 25 00:02 24,0 07:58 14:12 15:17 16:12 17:07 18:14
11 Lisiec k/Rychwała 41 2,6 19,2 18,1 D.K. 25 00:03 60,0 08:01 14:15 15:20 16:15 17:10 18:17
12 Sporne 43 0,8 20,0 18,9 D.K. 25 00:01 84,0 08:02 14:16 15:21 16:16 17:11 18:18
13 Żurawin 45 1,5 21,5 20,4 D.K. 25 00:02 54,0 08:04 14:18 15:23 16:18 17:13 18:20
14 Rychwał I 03 1,0 22,5 21,4 D.P. 3321 00:01 30,0 08:05 14:19 15:24 16:19 17:14 18:21
15 Rychwał 01 0,3 22,8 21,7 D.P.3324 00:01 78,0 08:06 14:20 15:25 16:20 17:15 18:22
16 Jaroszewice Rychwalskie 03 1,7 24,5 23,4 D.W. 443 00:02 15,0 08:08 14:22 15:27 16:22 17:17 18:24
17 Jaroszewice 09 1,1 25,6 24,5 D.W. 443 00:02 27,0 08:10 14:24 15:29 16:24 17:19 18:26
18 Bugaj 11 1,5 27,1 26,0 D.W. 443 00:03 20,0 08:13 14:27 15:32 16:27 17:22 18:29
19 Janów k/Grodźca 15 1,6 28,7 27,6 D.W. 443 00:03 18,0 08:16 14:30 15:35 16:30 17:25 18:32
20 Grodziec, ul. Główna 17 2,5 31,2 30,1 D.W. 443 00:03 34,0 08:19 14:33 15:38 16:33 17:28 18:35
21 Królików I (Rzgów) 09 1,4 32,6 – D.P. 3097 00:02 36,0 08:21 14:35 15:40 16:35 17:30 18:37
22 Łagiewniki 01 2,1 34,7 – D.P. 3097 00:03 44,0 08:24 14:38 15:43 16:38 17:33 18:40
23 Biała 01 1,6 36,3 – D.P. 3097 00:02 27,0 08:26 14:40 15:45 16:40 17:35 18:42
24 Biskupice 01 2,1 38,4 – D.P. 3097 00:03 18,0 08:29 14:43 15:48 16:43 17:38 18:45
25 Królików Szkoła 07 5,1 43,5 – gminna 00:06 9,0 08:35 14:49 15:54 16:49 17:44 18:51

01:07

Liczba pojazdów niezbędnych do obsługi linii:2

Objaśnienia:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

km

Łączny czas przejazdu

Z powrotem


